EDITAL Nº 014/2019-COU- COMPLEMENTAR AO EDITAL Nº 013/2019-COU

Complementa o Edital nº 013/2019-COU, de 15

de julho de 2019, com a inclusão de item

sobre “Suspensão dos Calendários Acadêmicos

da Unioeste” na pauta da reunião

extraordinária do COU a realizar-se em 24

de julho de 2019, às 9H30.

O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE

ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ (UNIOESTE),

Considerando o Edital nº 013/2019-COU, de 15 de julho de

2019;

Considerando o Ofício nº 01/2019, de 12 de julho de 2019,

referente à solicitação do Comando de Greve Unificado Central da

Unioeste/Adunioeste/Sinteoeste;

RESOLVE:

COMPLEMENTAR o Edital nº 013/2019-COU, emitido em 15 de julho

de 2019, com a inclusão de matéria conforme abaixo descrito:

Processo: CR nº 57793/2019, de 17 de julho de 2019.

Matéria: Suspensão dos Calendários Acadêmicos da Unioeste retroativa

ao dia 11 de junho de 2019.

Interessado: Comando de Greve Unificado Central da

Unioeste/Adunioeste/Sinteoeste.

Cascavel, 17 de julho de 2019.

PAULO SÉRGIO WOLFF,

Presidente do Conselho Universitário.